MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ANTROPOLOGIA

Campos Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550
Tel.: (86) 3237-2152

Email: ppgant@ufpi.edu.br

RESULTADO DA SELEÇÃO PARA CREDENCIAMENTO DE DOCENTES

PERMANENTES DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ANTROPOLOGIA

(NÍVEL DE MESTRADO)

EDITAL Nº 04/2020 - PPGAnt

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Antropologia (PPGAnt), nível

Mestrado, da Universidade Federal do Piauí, torna público o resultado do Edital de

Credenciamento para docente do Programa de Pós-Graduação em Antropologia da UFPI,

conforme segue abaixo:

Área de Estudos de Gênero

 Nome do candidato(a) Nota Resultado

1.  Mariane da Silva Pisani 6,07 Aprovada

2.  Michel Justamand 4,62 Cadastro de reserva

3.  Adriana Rezende Faria Taets Silva 4,25 Cadastro de reserva

Área de Antropologia da Religião

 Nome do candidato(a) Nota Resultado

1. Bruno Ferraz Bartel 5,48 Aprovado

Teresina, 30 de novembro de 2020

Prof. Dr. Carlos Roberto Filadelfo de Aquino

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Antropologia da UFPI